10/07/2025
DAHUA DHPFM350480A UPS DE 800VA-480W- LINEA ITERACTIVA- ENTRADA Y SALIDA DE 110 VAC
A 120 VAC- ESTABILIZADOR DE VOLTAJE AVR NB
El No Break Dahua PFM350-480-A es un sistema de alimentacion ininterrumpida (UPS) de topologia en
linea interactiva, disenado para proporcionar una proteccion confiable y eficiente para equipos
electronicos. Con una potencia de salida de 480 W y una capacidad de potencia de salida de 800 VA,
este dispositivo asegura un suministro constante de energia. El producto presenta un diseno
compacto, con dimensiones de 87 mm de ancho, 335 mm de profundidad y 143 mm de altura. Su peso
es de 5 kg, lo que facilita su instalacion y manejo. El No Break cuenta con dos salidas AC,
permitiendo conectar multiples dispositivos simultaneamente. La forma de onda de salida es
senoidal, lo que garantiza una calidad de energia optima para los equipos conectados. Opera con una
frecuencia de entrada de 50/60 Hz y tiene un voltaje de operacion de salida minimo de 110 V y un
maximo de 120 V. La frecuencia de salida tambien se mantiene en 50/60 Hz. Este modelo incluye
funciones de proteccion contra sobrecarga, descarga excesiva y sobrecalentamiento, asegurando la
integridad de los dispositivos conectados. La capacidad de la bateria es de 9 Ah, y la corriente de
carga es de 2 A, lo que permite una recarga eficiente. El No Break Dahua PFM350-480-A se presenta
en un empaque de caja con un peso total de 5.6 kg. Las dimensiones del paquete son 169 mm de
ancho, 417 mm de profundidad y 234 mm de altura. El intervalo de humedad relativa durante el
funcionamiento es de 0 a 90%, y el intervalo de temperatura operativa se situa entre 0 y 40 C, lo que lo
hace adecuado para diversas condiciones ambientales. Este producto cuenta con la certificacion CE,
lo que garantiza su conformidad con las normativas de seguridad y calidad. Su diseno en color negro
le otorga un aspecto moderno y profesional, adecuado para cualquier entorno de trabajo.
 Puertos e Interfaces
 Longitud de cable
1 Metro
 Cantidad de salidas AC
2
 Peso y dimensiones
 Ancho del paquete
169 mm
 Profundidad del paquete
417 mm
 Altura
143 mm
 Peso del paquete
5.6 kg
 Profundidad
335 mm
 Peso
5 kg
 Ancho
87 mm
 Altura del paquete
234 mm
 Detalles tecnicos
 Corriente de carga
2 A
 Certificados de conformidad
CE
 Frecuencia de salida
Pagina 1/2
10/07/2025
50/60 Hz
 Control de energia
 Factor de poder
0.85
 Frecuencia de entrada
50/60 Hz
 Voltaje de entrada de operacion (max)
120V
 Voltaje de operacion de salida (min)
110V
 Potencia de salida
480W
 Funciones de proteccion de poder
Sobrecarga, Descarga excesiva, Sobrecarga
 Voltaje de entrada de operacion (min)
110V
 Capacidad de potencia de salida (VA)
800VA
 Bateria
 Capacidad de la bateria
9Ah
 Voltaje de la pila
12V
 Diseno
 Factor de forma
Compacto
 Condiciones ambientales
 Intervalo de humedad relativa durante almacenaje
0 - 90%
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 40 Â°C
 Intervalo de temperatura de almacenaje
0 - 40 Â°C
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
0 - 90%
 Color
 Color del producto
Negro
 Desempeno
 Forma de onda
Seno
 Topologia UPS
Linea Interactiva
 Caracteristicas
 Tipo de embalaje
Caja
$1,039.06MN
Pagina 2/2